MTA > Location > Carriére de St-Léonard
Rte du Simplon 81 > CH-1958 St-Léonard > +41 (0)27 205 79 39 > info@mtamta.ch

INDIVIDUELLE TECHNISCHE DATEN

GRUNDINFROMATIONEN

--- Transport

Gewicht ohne Aufhangung
Transportlange (Uiber alles)
Lénge ohne Zahne
Transportbreite (Uber alles)
Transporth6he (liber alles)
Hohe mit Aufhdngung

Hohe ohne Aufhéngung

--- Besonderheiten

Inhalt SAE

Inhalt SAE

Austauschbare Gitter

Méogliche Maschendurchmesser
Litermenge Ol (min/max)
Arbeitsdruck (min/max)
STANDARD-AUSRUSTUNGEN
--- Aufhéngung

Marke der Aufhédngung

Typ der Aufhdngung

Bohrtyp MTA

Andere Bohrungen

--- Anpassung

Anpassung mdoglich auf Maschine
--- Zéhne

Mit Z&hnen

Anzahl Zahne

400 kg
1870 mm
1440 mm

900 mm
1150 mm
1360 mm
1060 mm

0.5 m3

500 It

oui

30x30 - 50x50 mm
---/40 It/min
130/150 bar

diverses
avec percage
EF

non

5a8to

oui

28.09.2024 16:17:26

198-509-1_de_(DTLC).pdf


http://192.168.15.15/assets/web/externe_image/198-509_e2.jpg
http://192.168.15.15/assets/web/externe_image/198-509_e3.jpg
http://192.168.15.15/assets/web/externe_image/198-509_e4.jpg
https://www.mtamta.ch

