MTA > Location > Carrière de St-Léonard

Rte du Simplon 81 > CH-1958 St-Léonard > +41 (0)27 205 79 39 > info@mtamta.ch

198-509-1

Sortierkübel - drehend - 400 kg - 0.35 m3 - für Bagger von 6 bis 8 To







INDIVIDUELLE TECHNISCHE DATEN

GRUNDINFROMATIONEN	
Transport	
Gewicht ohne Aufhängung	400 kg
Transportlänge (über alles)	1870 mm
Länge ohne Zähne	1440 mm
Transportbreite (über alles)	900 mm
Transporthöhe (über alles)	1150 mm
Höhe mit Aufhängung	1360 mm
Höhe ohne Aufhängung	1060 mm
Besonderheiten	
Inhalt SAE	0.5 m3
Inhalt SAE	500 lt
Austauschbare Gitter	oui
Mögliche Maschendurchmesser	30x30 - 50x50 mm
Litermenge Öl (min/max)	/40 lt/min
Arbeitsdruck (min/max)	130/150 bar
STANDARD-AUSRÜSTUNGEN	
Aufhängung	
Marke der Aufhängung	diverses
Typ der Aufhängung	avec perçage
Bohrtyp MTA	EF
Andere Bohrungen	non
Anpassung	
Anpassung möglich auf Maschine	5 à 8 to
Zähne	
Mit Zähnen	oui
Anzahl Zähne	5